
Úboč 11.3.2015 

Usnesení č.1 

Usnesení ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč, 

které se konalo ve středu 11.3.2015 v místním pohostinství. 

1. Zastupitelstvo schvaluje úpravu korun lip na návsi a kácení tří hnilobou napadených lip, které 

dle hodnocení arboristy p. Brunáta ohrožují bezpečnost v obci. 

Schvaluje kácení borovic v obecním lese při cestě kolem Farské hůrky, z důvodu narušování a 

zvedání podkladu silnice. 

Schvaluje úpravu zeleně v obci a v průčelí hřbitova v Úboči ve spolupráci se zahradnictvím 

Molínek z Pelechů. 

 

2. Zastupitelstvo projednalo a osmi hlasy schválilo závěrečnou zprávu inventurní komise 

z inventury za uplynulý rok 2014. 

 

3. Obecní zastupitelstvo osmi hlasy schvaluje úpravu rozpočtu ke dni 11.3.2015 dle 

rozpočtového opatření č.1/2015. 

 

4. Zastupitelstvo osmi hlasy schvaluje podání žádosti o dotaci na vybudování víceúčelového 

hřiště v částce 400000,-Kč. 

O dotaci je žádáno z Programu pro stabilizaci a obnovu venkova Plzeňského kraje. Bylo 

odsouhlaseno vybudování umělého povrchu. 

 

5. Zastupitelstvo projednalo a osmi hlasy schválilo navýšení vodného od 1.4.2015 ze současných 

18Kč/m3 na 20Kč/m3. 

 

6. Zastupitelstvo pověřilo starostu a místostarostu zjištěním jaká je možnost získání dotace na 

nákup mulčovače nebo sekačky na úpravu travních porostů v obci. 

 

7. Zastupitelstvo osmi hlasy schválilo ustoupit od vymáhání vodného a popelného od 

pí.Wolfové Anny, Úboč. Vymáhaná částka činí 6616,-Kč. Rovněž tak ruší výběr popelného v 

následujících období, jelikož pí.Wolfová se v obci již dva troky nezdržuje. 

Rovněž zastupitelstvo rusí vymáhání částky 2100,-Kč za popelné od pí Martiny Kunčíkové, 

Úboč 76, za rok 2007, jelikož již v tomto roce v obci nebydlela. 

 

8. Zastupitelstvo schvaluje vyřezání náletových dřevin kolem obecních cest a pozemků. Vyřezání 

proběhne do konce března. Provede SDH Úboč. 

 

Usnesení přečteno a osmi hlasy schváleno ve 2130hod. 

Ověřovatelé usnesení: Člen zast.: Tomášek K. …………………………….. 

 Člen zast.: Síkora V. st. ………………………………. 

 Místostarosta: Matějka V. ………………………………. 

 Starosta: Zima V. ………………………………. 


